incendiés-. Encore en 1382, l'abbé Guillaume j^émit de la guerre

et des continuelles invasions des comjjagnons. Clément ^'ll unit à

la menso abbatiale du monastère presque complètement détruit et

ruiné dans ses revenus, une partie de la maison d'Athies, du dio-

cèse de Noyons "^ Les religieux et relig-ieuses dont les habita-

1. SuinA. Urhun. V, n" 52, fol. Iti?'', ad an. 1366, Maii !> : » Siî;nilicant S. ^'. ilevoli

oralori's lilii vestri al)l)ates, alibatisse, eoiaiin coiiventus, priores ceterique roli^iosi

civitatis et diocesis Rcincii., ([uod cum nupcr in consistorio vesU'o ctiram S. V. Inuui-

IKcr snpplicare fecissent, qiiod propler i;ucrras que iiscjue nunc ibidem vif;ui'iimt,

niortalitales, predones, Socielates, sli'r'ilitaleni patrie, doninriini incendia, ac dan»])na

alia inenari-ahilia, que lonj^'uni essel enarrare, cuni aliis exaclionihns et ()nei'il)us cjue

poilaiil euni laicis in rej^nu Krancie, terre et vinee coruni rémanent incidle, donuis

vaeue, et redditus in tantnm sunt atlenuati, ([uod \ix lial)ent unde \ ivere eliam i^ar-

cissime vivendo, née pnssnnt ruinis domorum et eredilorihus quihus tenenlur sub\ e-

nire, et jam opoi-tuil et opoi-let (puunplurimos ab ecclesiis suis discedere, et limcn-

dinn est, qiiod absit, ne ineipiant va^are, di^naretin- S. V. ab ari'erajiiis trieesime

miserieordiler relevare et servitium, in ([uo (|uanq)lures ex eis adiiuc tenenlur, pro

média paite, et pro alia terminos compétentes assij;nare. Que omnia et sin^ula S. V.

ciimmisit domino canierario \'eslro, qui dominus camerarius de predietis in tolo vel in

parte niehil Mihiit nec vult relaxare aul ali(|ualem dilatiimeni tiare. Ilinc est. V. S.,

quod piedieti lilii xesti-i ad \-os solum post Deum eoruni rel'uttium recurrenles K. S.

V. supplicant humiliter et de\ote, (|uatenus more pii i)alris el pastoris eisdem eum-
patienles tli^nemini |)redicla arrera};ia trieesime relaxare seu saitem dilalionen» ad

triennium ilareet de ser\ ilio piedieto ordinare. — Fiat ut pelilnrail bien ni un» per came-
rarium. H. I)at. apud Ponlemsorj^ie .Vxininn. iliocesis se|)timo id. Maii anno
(piarlu. »

2. He;i. Ai'cn. Urhun. \\\\" 20, loi. il.J''.

3. He(j. Aven. Clenienl. VII, n" 25, loi. 2tt8'', ad un. 13N2, Scptend)r. s.
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tions furent détruites en 1358-1360 par suite de la ijuerre contre les

Ang'lais, continuèrent de vivre en grande détresse "et pénurie. L'ab-

baye bénédictine de Saint-Basle était, encore en 138(i, désolée et